
  
 ANNEE SCOLAIRE  2019 /2020 
 Horaires valables  les 02 et 03 septembre  2019 

 

 
 

Lampertheim Alisiers  

Collège « Paul Emile Victor » Mundolsheim 
 

Horaire applicable lundi 02 et mardi 03 septembre 2019 
 
 
 

ALLER  

 

Arrêts Lundi 2 et mardi 3 septembre 

Lampertheim Alisiers                                7h31 

Lorraine                                 7h33 

Lampertheim Mairie                                7h34 

Lampertheim Eglise                                7h34 

Anémones                                7h41 

Mundolsheim Mairie                                7h42 

Saules                                7h43 

Petite                                7h43 

Collège de Mundolsheim                                7h45 

 

 
RETOUR  

 

Arrêts Lundi 2 et mardi 3 septembre 

Collège de Mundolsheim 15h30 

Petite 15h31 

Saules 15h31 

Mundolsheim Mairie 15h32 

Anémones 15h33 

Lampertheim Eglise 15h40 

Lampertheim Mairie 15h41 

Lorraine 15h42 

Lampertheim Alisiers 15h44 

 
 
 
  


